SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA N.º     1907 /2017

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação, em exercício, da
Universidade Federal do Rio Grande - FURG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria 052/2002 do Gabinete do Reitor,

RESOLVE:

Designar o servidor LUCIANO MACIEL RIBEIRO, siape 1760640,

para cumulativamente com as atividades que desempenha exercer o Cargo de
DIRETOR DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DA PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E
PÓS-GRADUAÇÃO/PROPESP – CD-4, nos dias 14 a 18 de agosto, tendo em
vista o afastamento da Universidade da Diretora, DANÚBIA BUENO ESPÍNDOLA,
para férias.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Em 19 de julho de 2017.

Profa. Dra. Gionara Tauchen
PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO EM EXERCÍCIO